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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken, redskaber, kælderrum, køle og
frost enheder.
Konstateret: Det ses at pålægsmaskine fremstår med produkt
rester, virksomheden oplyser at de vil være opmærksomme
fremadrettet og rengøre inden brug.
Flere fryse og køle enheder i kælder ses med meget rimfrost.
Væg bag opvaskemaskine og under bord ses med sorte
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg.
Følgende er kontrolleret: Kælderlokaler, køkken, køle og frost
enheder.



V-Bistro

 

 

Svinget 4

9800  Hjørring

29936994

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-06-2025

Konstateret: Virksomheden har næsten flyttet alle fødevare fra kælder til et kælderlokale som er egnet til
formålet, her oplyses at der er en plan for snarest at få flyttet resten og senest om en uge.
Nogle opvaskebakker ses med meget slidtage.
Det ses at der er hul i væg ved isterningemaskine i kælder.
Virksomheden har en liste i køleskab i køkken som er itu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøl og varmebehandling i perioden
fra marts 2025 til dags dato.
Virksomheden er vejledt om at dokumentere varemodtagelse både for køl og frost.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


